
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 235/2023 - PMR. 
Processo nº 374/2023. 

 

 

Objeto: Registro de preços do tipo menor preço para eventual aquisição de 

hortifrutigranjeiros, conforme definições no anexo I, deste edital. 
 
Critério de Julgamento: Menor preço por item. 
Vigência: 12 meses. 
Valor Máximo Total R$: 1.188.195,80. 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 13:00 horas do dia 12/01/2023. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 13:30 horas  do dia 
12/01/2023. 

LOCAL: https://comprasbr.com.br/ “Acesso Identificado”. 

Telefone do suporte aos licitantes é: (67) 3303-2730 ou (67) 3303-2702. 

 
Disponibilidade do Edital: Prefeitura do Município de Rolândia, localizada na Av. 
Presidente Bernardes, n° 809 – Secretaria de Compras e Licitações, Município de 
Rolândia – Paraná, no horário das 12:00 às 18:00 horas ou através do site 
www.rolandia.pr.gov.br.  
 
Informações: Através dos telefones (43) 3255-8615 no horário das 12:00 às 18:00 horas 
ou através do e.mail: licitacao@rolandia.pr.gov.br.  
 

Rolândia, 20 de dezembro de 2023. 
 

 
MARIA DO CARMO GORLA FERNOCHI 

Secretária de Compras, Licitações e Patrimônio 

https://comprasbr.com.br/
http://www.rolandia.pr.gov.br/
mailto:licitacao@rolandia.pr.gov.br

